
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА –ДЕТСКИЙ САД № 77 

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

16.09.2024 г.                                                                                     № 452-ОД 

Об утверждении документов, регламентирующих оказание платных 

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания образовательных 

услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706, 

Уставом ДОУ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить документы: 

- перечень платных образовательных услуг предоставляемых в МБДОУ ЦРР – 

д/с №77 «Золотая рыбка» г. Ставрополя в 2024 -2025 учебном году; 

- перечень работников, участвующих в предоставлении платных 

образовательных услуг в 2024 -2025 учебном году; 

- плановые показатели по платным дополнительным образовательным 

услугам на 2024 -2025 учебный год; 

- учебный план на 2024-2025 учебный год; 

- годовой календарный учебный график на 2024 -2025 учебный год; 

- расписание платных дополнительных образовательных услуг на 2024 -2025 

учебный год. 

- инструкции по технике безопасности работников в период предоставления 

дополнительных образовательных платных услуг. 

2. Заместителю заведующего по УВР, Скоморощенко Наталье Михайловне, 

ознакомить с внутренними документами педагогов, оказывающих платные 

образовательные услуги в ДОУ в 2024-2025 учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                             Н. Г. Труфанова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Зам. заведующего по УВР Скоморощенко Н.М.     ________ __      Дата______ 
 


